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以下資料由晶焱公司及其推薦證券商提供，資料若有錯誤、遺漏或虛偽不實，均由該公司及其推薦證券商負責。
以下揭露之認購價格及依據等資訊，係申請登錄興櫃公司與其推薦證券商依認購當時綜合考量各種因素後所議定。由於興櫃公司財務業務狀況及資本市場將隨時空而變動，投資人切勿以上開資訊作為投資判斷之唯一依據，務請特別注意


   認購相關資訊
   公司簡介
   主要業務項目
   最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表
   最近五年度簡明資產負債表
   最近三年度財務比率
公司名稱：晶焱科技股份有限公司 (股票代號：6411 )
	輔導推薦證券商
	凱基證券、大華證券、元大寶來證券、台新綜合證券

	主辦輔導券商聯絡人電話
	凱基證券 林文慧 (02)2181-8888#8143

	註冊地國
	(外國發行人適用)

	訴訟及非訟代理人
	(外國發行人適用)


	輔導推薦證券商認購晶焱科技股份有限公司股票之相關資訊

	證券商名稱
	凱基證券股份有限公司
	大華證券股份有限公司
	元大寶來證券股份有限公司
	台新綜合證券股份有限公司

	認購日期
	101.12.21

	認購股數（股）
	1,200,000
	100,000
	100,000
	100,000

	認購占擬櫃檯買賣股份總數之比率
	2.16%
	0.18%
	0.18%
	0.18%

	認購價格
	55

	認購價格之訂定
依據及方式
	晶焱科技成立於西元2006年，成立宗旨在於提供系統級的靜電保護IC和以靜電為核心的積體集成IC，尤其著重於低電容保護及高速傳輸靜電保護技術。本次興櫃認購價格訂定係依一般市場承銷價格訂定模式，參考本益比法及股價淨值比法等方式，作為該公司提出股份由輔導推薦證券商認購之參考價格訂定依據。
1.本益比法

經參考國內上市櫃同業致新、通嘉、凌耀及信驊…等公司於101年11月26日近10~60日之本益比約介於10.53~20.25倍，若以該公司今年上半年度之稅後每股盈餘2.05元，並考量公司未來經營績效、獲利情形及發展條件，推估全年稅後每股盈餘為3.5元，按上述本益比區間計算其參考價格，價格約在36.86元~70.88元之間，考量興櫃巿場流動性不足之風險後，本推薦證券商與晶焱共同議定之每股認購價格55元，本益比約為15.71倍，介於同業平均水準，故本次輔導推薦證券商認購該公司股票之價格應屬合理。
2.股價淨值比法

經參考國內上市櫃同業致新、通嘉、凌耀及信驊…等公司於101年11月26日近10~60日之股價淨值比約介於1.89~6.88倍，若以該公司101年上半年度之每股淨值為14.21元，按上述股價淨值比區間計算其參考價格，價格約在26.86元~97.76元之間，考量興櫃巿場流動性不足之風險後，本推薦證券商與晶焱共同議定之每股認購價格55元，股價淨值比約為3.87倍，介於同業平均水準，故本次輔導推薦證券商認購該公司股票之價格應屬合理。
由於目前上市櫃及興櫃市場公司中，並無與晶焱科技相同之產業，考量此產業似於IC設計類股，故乃參酌國內與晶焱科技營運規模相當之IC設計類股同業本益比及股價淨值比，及考量公司之經營績效、獲利情形及未來發展條件，本證券承銷商與晶焱共同議定興櫃認購價格為每股55元，應尚屬合理。


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	本公司成立於西元2006年，成立宗旨在於提供系統級的靜電保護IC和以靜電為核心的積體集成IC，尤其著重於低電容保護及高速傳輸靜電保護技術，可應用於antenna、VGA、DVI、E-SATA、USB 3.0和HDMI 1.4等各項高速傳輸介面與各類型電子產品，並整合ESD和其他Interface IC於同一顆零件上，應用於可攜式產品上，以節省成本和空間，讓使用廠商不必再外掛低電容保護元件，並可同時達到節省成本與PCB空間。
晶焱 品質及HSF政策﹕
‧產品品質國際化 
‧客戶服務全球化 
‧落實有害物預防 
‧貫徹無害物管理


                                                                          

	主要業務項目：
從事研發及銷售ESD（靜電保護措施）相關解決方案暨內建 ESD 保護電路的介面IC。                                          

	公司所屬產業之上、中、下游結構圖：



	產品名稱
	產品圖示
及介紹
	重要用途或功能
	最近一年度
營收金額(仟元)
	佔總營收
比重(%)

	靜電防護IC
	半導體系統積集度增加、訊號傳輸速度更快，但是對靜電的防護能力也大幅減弱了。因此本公司針對這個特性開發出系統級靜電防護晶片來改善這個問題。
	消費性電子產品、工業控制及醫療系統、監控領域、汽車電子、家電產品、網通產品
	864,746
	95.90%

	其他
	同上
	消費性電子產品、工業控制及醫療系統、監控領域、汽車電子、家電產品、網通產品、工業控制及醫療系統、監控領域、建築自動化網路
	36,996
	4.10%

	合     計
	901,742
	100%


                                                                          

	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表  
單位：新台幣仟元                      

	年度

項目
	96年
	97年
	98年
	99年
	100年
	 101年截

至 11月份止
(自結數)(註)

	營業收入
	73,532
	187,243
	322,612
	 653,704 
	 901,742 
	1,262,630

	營業毛利
	34,915
	50,802
	78,006
	 201,575 
	 300,874 
	427,948

	毛利率(%)
	47.48%
	27.13%
	24.18%
	30.84%
	33.37%
	33.89%

	營業外收入
	4,634
	8,532 
	3,674 
	   3,189 
	   6,544 
	6,751

	營業外支出
	370
	273 
	218 
	   5,745 
	   1,759 
	7,838

	稅前損益
	(15,676)
	(35,480)
	(42,664)
	  71,027 
	 120,152 
	184,213

	稅後損益
	(15,676)
	(35,480)
	(42,664)
	  63,515 
	 109,727 
	164,176

	每股盈餘（元）
	(1.24)
	(1.25)
	(1.47)
	1.99
	3.39
	2.96

	股利發放
	現金股利(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	股票股利(資本公積轉增資)(元)
	-
	-
	-
	1元
	2元
	-

	
	股票股利(盈餘轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-


(註)係自結數字，未經會計師查核簽證，因此可能與會計師查核結果存有差異，請投資人於參考時審慎評估。
	最近五年度簡明資產負債表
    單位：新台幣仟元
                    單位：新台幣仟元

	年度

項目
	96年
	97年
	98年
	99年
	100年

	流動資產
	216,301 
	366,022 
	338,580 
	346,115 
	 508,722 

	基金及長期投資
	 10,415 
	 10,415 
	 10,415 
	 10,417 
	  10,417 

	固定資產
	  5,609 
	13,620
	 11,056 
	104,285 
	 141,962 

	無形資產
	-
	-
	-
	-
	-

	其他資產
	6,662
	 14,950 
	 24,373 
	 53,457 
	  55,520 

	資產總額
	238,987
	405,007 
	384,424 
	514,274 
	 716,621 

	流動

負債
	分 配 前
	30,276
	31,759
	53,841
	 92,175 
	 111,148 

	
	分 配 後
	30,276
	31,759
	53,841
	 92,175 
	 203,648 

	長期負債
	-
	-
	-
	 28,000 
	  26,915 

	其他負債
	-
	-
	-
	-
	-

	負債

總額
	分 配 前
	30,276
	31,759
	53,841
	120,175 
	 138,063 

	
	分 配 後
	30,276
	31,759
	53,841
	120,175 
	 230,563 

	股本
	218,000 
	290,000 
	290,000 
	290,000 
	 362,500 

	資本公積
	 19,000 
	147,016 
	147,016 
	147,016 
	 106,331 

	保留

盈餘
	分 配 前
	(28,289)
	(63,768)
	(106,433)
	(42,917)
	 109,727 

	
	分 配 後
	(28,289)
	(63,768)
	(106,433)
	(42,917)
	 17,227 

	長期股權投資

未實現跌價損失
	-
	-
	-
	-
	-

	累積換算調整數
	-
	-
	-
	-
	-

	股東權益總額
	分 配 前
	208,711
	373,248
	330,583
	394,099 
	 578,558 

	
	分 配 後
	208,711 
	373,248 
	330,583 
	394,099 
	486,058 


                                                                          

	最近三年度財務比率

	年  度

項  目
	98年
	99年
	100年

	財
務
比
率
	毛利率(%)
	24.18%
	30.84%
	33.37%

	
	流動比率(%)
	628.85 
	375.50 
	457.70 

	
	應收帳款天數(天)
	47
	57
	40

	
	存貨週轉天數(天)
	53
	48
	101

	
	負債比率(%)
	14.01 
	23.37 
	19.27 


                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image6.png]



公司概況資料表
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